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 جام ملت های آفریقا
 تونس- نیجریه، 23:30

برنامه

اخبار

آرون رمزی که اولین خرید یوونتوس در تابستان 
امسال به شمار می آمد، تا الان آخرین بازیکنی بوده 
که به هواداران بیانکونری معرفی شده است. هافبک 
ولزی قرار است شماره 8 را بر تن کند تا این شماره 

پس از یک فصل از بایگانی دربیاید. 

قهرمانی در ویمبلدون به قدری برای نوواک جوکوویچ 
شیرین بود که او همچنان با انتشارهای پست های مختلف 
از این رقابت ها از همه طرفداران و دست اندر کارانی که 

در این رقابت حضور داشتند، تشکر می کند.

را  »شایعات 
آن هایی که از 
دیگران متنفرند 
 ، ند ز می سا
را  آن  احمق ها 
پخش می کنند و 
باورش  نادان ها 
این  می کنند.« 
واکنش  پست 
وسلی اسنایدر 
است در پاسخ 
به این شایعه که 
او بابت طلاق از 

همسرش 15میلیون یورو غرامت داده است.

به احتمال فراوان انتقال ماتیاس دلیخت به یوونتوس 
به زودی نهایی می شود. مدافع 19 ساله هلندی پس 
از مدت ها لینک شدن به باشگاه های مختلف، اکنون در 
نزدیکی یووه قرار دارد و به نظر  باشگاه ایتالیایی پس از 
جلب رضایت خود بازیکن توانسته نظر آژاکس را هم با 
پرداخت 68 میلیون پوند جلب کند. اما چه اتفاقاتی رخ 
داد که مسیر کاپیتان آژاکس تغییر کرد؟ اتفاقاتی که در 
برهه های مختلف از آن صحبت شد اما اکنون گردآوری 
همه آن ها نشان می دهد که نقش کریستیانو رونالدو در 

این انتقال احتمالی پررنگ خواهد بود. 
 دیدار با اسطوره

پس از دیدار نهایی لیگ ملت های اروپا بود که کریستیانو 
مکالمه کوتاهی با دلیخت داشت. پرتغال با شکست هلند 
قهرمان شده  و رونالدو هم از این اتفاق بسیار خوشحال 
بود. اما فرصت این را داشت که به دلیخت پیشنهاد دهد 
که به تیم باشگاهی او بپیوندد: »ابتدا متوجه نشدم که 
چه می گوید. کمی شوکه شده بودم. سپس لبخند زدم 
اما چیزی نگفتم. زمان کمی از پایان بازی گذشته بود و 
این چیزی نبود که انتظار شنیدنش را داشته باشم. وقتی 
که شکست می خورید،  احساس ناامید کننده ای دارید و 
این تنها چیزی است که می توانید به آن فکر کنید.« 
این گفته های دلیخت بود پس از پیشنهادی که رونالدو 
بابت یوونتوسی شدن به او داد. درست است که مدافع 
هلندی پاسخی به CR7 نداد و درواقع آن زمان او بسیار 
به بارسلونا نزدیک بود و همه چیز تمام شده به نظر 
می رسید اما خب انگار که در درون، او به این موضوع فکر 
کرده است. چرا که اسطوره اش یک پیشنهاد فوق العاده به 
او داده است: »هنگامی که با دوستان و اعضای خانواده ام 
در حیاط خانه بازی می کردیم،  من همیشه دوست 
داشتم که کریستیانو رونالدو باشم. خصوصا زمانی که 
در منچستریونایتد بازی می کرد. همچنین اولین لباس 
فوتبالی من به همان زمان مربوط می شود.« این ها را 
دلیخت قبلا گفته بود. پس با چنین پیش زمینه ای،  قطعا 

پیشنهاد رونالدو روی او تاثیر گذاشته است. یک چیزی 
مثل موتور محرکه. چراکه خود یووه هم پیشنهاد جذابی 

به او ارایه داده است. 
 یک جانشین طولانی

بارسلونا پس از خرید فرنکی دی یونگ، فکر می کرد 
می تواند دوست صمیمی او را هم به راحتی به نوکمپ 
بکشاند. توافقات اولیه انجام شد و بارسلونا پیشنهاد 
دستمزد سالیانه 8 میلیون پوند را به دلیخت داد. قرار 
بود او که کیفیت بالایی در این سن کم از خود نشان 
داده بود، جزیی از پروژه آینده باشگاه باشد و جای جرارد 
پیکه 32 ساله را بگیرد. با این حال این پیشنهاد مالی 
بلوگرانا از پیشنهاد پاری سن ژرمن و یوونتوس کمتر بود و 
تضمینی هم به دلیخت بابت فیکس بازی کردن نمی داد. 
ضمن این که بارسا قبول نکرد که بند فسخ 135 میلیون 
پوندی را در قرارداد او بگنجاند. به همین راحتی این 

بازیکن جوان  به پی اس جی رفت، آنجا دوری زد و چیزی 
پسند نکرد تا به تورین بیاید و احتمالا به زودی بازیکن 
یووه خواهد شد. خریدی خوب برای باشگاه، چرا که با 
رفتن مهدی بن عطیه و آندره آ بارتزالی، جورجیو کیلینی 
به زودی 35 ساله خواهد شد و لئوناردو بونوچی هم که 
32 ساله  است. فقط می ماند یک مسئله که یووه با اکثر 
شروط دلیخت و مینو رایولا ایجنت او کنار آمده و شاید 
این در آینده دردسر ساز شود. البته که نمایش درخشان 
او با پیراهن تیم ملی هلند در کنار ویرجیل فن دایک و 
همچنین درخشش با لباس آژاکس، بخصوص برابر یووه 
که با گل او بود که آن ها در تورین برابر نماینده هلند 
حذف شدند، طرفداران را به این خرید امیدوار می کند. 
فقط 2 نکته در این بین چشمک می زنند. یکی ایجنت 
شدن رونالدو و دیگری شعار نانوشته این سال های یووه: 

اگر نمی توانی آن ها را شکست دهی، آن ها را بخر!

مسیر زندگی دلیخت چگونه 
وقتیرونالدوایجنتمیشود!تغییر کرد؟

آرسنال به هدف میلان دست 
نزد

اسماعیل بن ناصر، هافبک 21 ساله الجزایری 
فصل گذشته از آرسنال به امپولی پیوست و 
طبق توافق این 2 تیم، آرسنال اولویت بازخرید 
بن ناصر را در اختیار داشت. با توجه به توافق 
میان میلان و امپولی بر سر این بازیکن، 
آرسنال 7 روز فرصت داشت تا پیشنهادی برابر 
با پیشنهاد میلان به امپولی ارسال کند تا بن 
ناصر را به خدمت بگیرد اما توپچی ها تصمیم 
نهایی گرفتند که برای بن ناصر اقدامی انجام 
ندهند و در این زمینه با روسونری به توافق 
رسیدند. از این رو، انتقال 16 میلیون یورویی 

این هافبک الجزایری به میلان قطعی است. 

دخیا به زودی تمدید می کند
پس از مدتی کش و قوس بابت تمدید قرارداد، 
ظاهرا آخرین پیشنهاد منچستریونایتد برای 
نگه داشتن داوید دخیا، دستمزد این گلر 
ملی پوش را به چیزی بین 350 تا 375 هزار 
پوند در هفته خواهد رساند. بدین ترتیب این 
دروازه بان 28 ساله، بالاترین دستمزد را در بین 
دروازه بان های دنیای فوتبال دریافت خواهد 
کرد. در شرایطی که قرارداد فعلی دروازه بان 
تیم ملی اسپانیا در پایان فصل 2019-20 
منقضی خواهد شد، مذاکرات بین طرفین 
همچنان ادامه دارد. گفته می شود دخیا پس از 
بازگشت از تور آسیا همراه با منچستریونایتد، 
قرارداد بلند مدت جدیدی را با این باشگاه امضا 
خواهد کرد و ماندنی خواهد شد. ایجنت او 
پیش تر هم اعلام کرده بود که دخیا برای 
ماندن در اولدترافورد،  باید دستمزدی در حدود 

الکسیس سانچز) 400 هزار پوند( بگیرد. 

جریمه به علت اظهارنظر 
زودهنگام

راسل وستبروک ستاره فصل گذشته 
اوکلاهماسیتی تاندر چندی پیش در ازای 
قراردادی 171 میلیون دلاری برای 4 سال 
با تیم هیوستون راکتس به توافق رسید ولی 
قرارداد این بازیکن هنوز به طور کامل در 
سازمان NBA به ثبت نرسیده است. تیلمن 
  فرتیتا، مالک 62 ساله هیوستون چند روز قبل 
در مورد وستبروک، اظهار نظری کرده بود که 
چون هنوز قرارداد وستبروک هنوز نهایی نشده 
و این اظهارنظر زودهنگام محسوب می شد، با 
جریمه 25 هزار دلاری NBA مواجه شد. البته 
مجله فوربس به فرتیتا، لقب »ثروتمندترین 
رستوران دار جهان« را داده  و جریمه 25 هزار 
دلاری در مقابل دارایی 2. 5 میلیارد دلاری 
 NBA مالک راکتس چیزی نیست ولی

همچنان سختگیری خود را حفظ می کند.

پس از رد شدن پیشنهاد قبلی اینتر برای جذب روملو لوکاکو، نرآتزوری این بار برای خرید او 
60 میلیون پوند به علاوه پاداش پیشنهاد کرده  و منتظر پاسخ تیم انگلیسی است. پیشنهاد 
جدید اینتر که امیدوار است بتواند نظر شیاطین سرخ را جلب کند، از یک لحاظ شبیه 
پیشنهادهای قبلی این تیم است و شامل پرداخت اقساطی می شود. برنامه اینتر این است 
که 60 میلیون پوندی که رقم ثابت قرارداد لوکاکو ست را در عرض 2 یا 3 سال بپردازد. با 
این حال تفاوتی که این پیشنهاد با پیشنهادهای قبلی دارد، این است که نراتزوری دیگر به 
دنبال جذب قرضی بازیکن برای سال نخست نیست و از همان ابتدا او را قطعی می  خواهد. 
هفته گذشته منچستریونایتد به مدیر ورزشی اینتر پیرو اوسیلیو اعلام کرده بود که برای 
فروش لوکاکو 79 میلیون پوند می خواهد. با این اوصاف باید دید که آیا پیشنهاد جدید اینتر 

که با احتساب پاداش ها به رقم مورد نظر من یونایتد نزدیک تر می شود یا خیر.

کافو که یکی از اعضای کمیته برگزاری کوپا آمه ریکا 2015 بود و چندی پیش به عنوان سفیر 
برزیل در کمیته برگزاری جام جهانی 2022 قطر لقب گرفت، اکنون به خاطر بدهی های زیاد 
در شرایط بدی به سر می برد. این بدهی ها به خاطر شرکتی است که پس از بازنشستگی به 
 همراه همسرش تاسیس کرد. آژانس کاپی پنتا اینترنشنال پلیر مجبور شد از 260 هزار تا

4. 1 میلیون یورو وام بگیرد. به همین خاطر دادگاه سائوپائولو 5 ملک کافو و همسرش رجینا 
را مصادره کرد. بازیکن سابق تیم های میلان و رم گفت: »این یک مشکل شخصی است. 
می توانم املاک، ماشین، خانه و... را بدهم. می توانم برای پرداخت همه بدهی هایم همه چیز 
خود را بدهم.« کافو 5 ملک خود را از دست داد اما 15 ملک قهرمان جام جهانی هم بلوکه 
شده  تا بدهی هایش پرداخت شود. مدافع پیشین برزیل در دوران بازیگری 32 ملک داشت. 

این املاک آپارتمان هایی از 55 متر تا 38 هزار متر بودند.

اینتر با پیشنهاد جدید برگشت کافو درگیر مشکلات شدید مالی

تیم ملی کامرون با هدایت کلارنس 
خود  هلندی  سرمربی  سیدورف، 
نتوانست در جام ملت های آفریقا 
موفق ظاهر شود و کامرون در مرحله 
یک هشتم نهایی با شکست برابر نیجریه 
از دور مسابقات کنار رفت. نارسیس 
کومبی، وزیر ورزش کامرون در واکنش 

به حذف تیم ملی کشورش از جام 
ملت های آفریقا به انتقاد از سیدورف 
عنوان  به  سیدورف  پرداخت: »حفظ 
سرمربی تیم ملی کامرون؟ از نظر 
من او شایسته هدایت تیم نیست. تیم 
ملی کامرون به شکلی قابل پیش بینی 
بازی می کند و حذف ما در مرحله 

یک هشتم نهایی جام ملت های آفریقا 
نشان می دهد که سیدورف در ساختن 
تیمی قوی و برنده ناتوان بوده است. 
در کامرون  سیدورف، یک رهبر واقعی 
وجود نداشت و سیدورف نشان داد که 
در مدیریت بازیکنان و برقراری نظم به 

مشکل خورده است.«  

انتقادوزیرورزشکامرونازسیدورف


